株式会社 融 創 国 際  〒104-0033東京都中央区新川 1-22-12ニッテイビル 802

      YUSO Kokusai Co., Ltd. Room802., 8/F Nittei BLD 1-22-12, Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo104-0033

 TEL: 03-3553-0881 FAX: 03-3553-0882 E-Mail:info-a@yuso-kokusai.com URL:http://www.yuso-kokusai.com

平成 25 年 1 月 21 日

航空貨物代理店 各位

株式会社 融創国際

CZ成田輸出貨物上屋移転のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度中国南方航空(CZ)におきまして、成田国際空港、輸出貨物上屋を下記のとおり移転することになりました

ので、略儀ながら、書中にてご案内申し上げます。

皆様にはご面倒お掛けいたしますが、何卒ご理解御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【 移 転 日 】  2013 年 2 月 10 日(日) 搬入貨物より

【 現  行  】 第 5 貨物ビル 北上屋 (略称：JL5)

【 移 転 先 】 第 4 貨物ビル 3 階 301-303 号室（略称：JL4-3）

〒292-006

千葉県成田市駒井野宇台ノ田 2071 番地

               TEL: 0476-32-3422  FAX: 0476-32-3520

【NACCS ｺｰﾄﾞ 】  1MWU9

以上